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Campionato Regionale Motocross 2018
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GASCAS
Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda :Tleg:S;.G;é; 1 2:00.799 15:13:14.226 2 2:00.982 15:15:12.310
1 1:56.161 15:13:04.990 2 1:59.845 15:15:14.071 3 1:59.816 15:17:12.126
5 1:57.321 15:15:02.311 3 1:59.812 15:17:13.883 4 1:59.378 15:19:11.504
3 1:57.678 15:16:59.989 4 1:58.678 15:19:12.561 5 2:01.610 15:21:13.114
4 1:57.168 15:18:57.157 5 1:59.429 15:21:11.990 6 2:00.111 15:23:13.225
5 1:57.614 15:20:54.771 6 1:58.817 15:23:10.807 7 2:01.153 15:25:14.378
6 1:57.481 15:22:52.252 7 1:58.405 15:25:09.212 8 2:00.954 15:27:15.332
7 1:57.280 15:24:49.532 8 1:58.395 15:27:07.607  po, 10 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki 225605
8 1:57.845 15:26:47.377  Po. 6 - # 914 RATTI M. - Honda f;fnggg 1 2:00.473 15:13:17.315
Po. 2 - # 224 ARENA A. - Kawasaki f'(f)flf’g;ﬂg 1 2:03.197 15:13:15.677 2 1:58.490 15:15:15.805
1 1:56.721 15:13:06.520 2 1:57.692 15:15:13.369 3 1:59.180 15:17:14.985
5 1:57.446 15:15:03.966 3 1:59.240 15:17:12.609 4 2:00.383 15:19:15.368
3 1:57.136 15:17:01.102 4 1:59.204 15:19:11.813 5 1:59.868 15:21:15.236
4 1:57.457 15:18:58.559 5 1:58.930 15:21:10.743 6 2:00.407 15:23:15.643
5 1:57.569 15:20:56.128 6 1:59.223 15:23:09.966 7 1:59.352 15:25:14.995
6 1:57.065 15:22:53.193 7 1:58.507 15:25:08.473 8 2:00.987 15:27:15.982
7 1:57.476 15:24:50.669 8 2:01.754 15:27:10227  pg_ 11 - # 190 PONTA M. - Suzuki S
8 1:57.736 15:26:48.405 Ppo. 7 - # 722 ROSSO A. - Honda BZ;P;T; 1 2:09.424 15:13:22.273
Po. 3 - #958 BISIO S. - KTM f'glpé'g“; 1 1:59.610 15:13:13.615 2 2:00.921 15:15:23.194
1 1:56.165 15:13:07.439 2 1:59.337 15:15:12.952 3 1:58.604 15:17:21.798
) 1:57.939 15:15:05.378 3 2:00.666 15:17:13.618 4 1:58.025 15:19:19.823
3 1:56.954 15:17:02.332 4 2:00.013 15:19:13.631 5 1:58.131 15:21:17.954
4 1:56.919 15:18:59 251 5 2:00.317 15:21:13.948 6 1:58.301 15:23:16.255
5 1:58.025 15:20:57.276 6 1:59.895 15:23:13.843 7 1:59.905 15:25:16.160
6 1:56.923 15:22:54.199 7 1:59.473 15:25:13.316 8 2:01.728 15:27:17.888
7 1:57.124 15:24:51.323 8 1:58.178 15:27:11494  po_ 17 . 4243 POZZI 1. - Honda 0o
8 1:57.916 15:26:49.239  po, 8 - # 49 RUMMOLO A. - KTM f‘;fspi';g 1 2:10.847 15:13:22.954
Po. 4 - # 890 NERVI P. - KTM fl(f)sz;;n; 1 2:02.105 15:13:16.436 2 2:01.081 15:15:24.035
1 1:56.621 15:13:11.735 2 1:58.367 15:15:14.803 3 1:58.318 15:17:22.353
2 1:55.169 15:15:06.904 3 1:59.686 15:17:14.489 4 1:59.319 15:19:21.672
3 1:55.787 15:17:02.691 4 1:59.884 15:19:14.373 5 1:58.233 15:21:19.905
4 1:56.817 15:18:59 508 5 2:00.052 15:21:14.425 6 1:58.070 15:23:17.975
5 2:03.327 15:21:02.835 6 2:00.160 15:23:14.585 7 1:58.865 15:25:16.840
6 1:54.234 15:22:57.069 7 2:00.765 15:25:15.350 8 2:01.458 15:27:18.298
7 1:54.666 15:24:51.735 8 1:58.153 15:27:13.503
8 1:57.970 15:26:49.705  po. 9 - # 186 BERGAGLIO S. - Suzuki e
Po. 5 - # 522 GONELLA F. - Honda VAN 1 2:00.518 15:13:11.328
Fastest lap: 1:54.234
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@ Campionato Regionale Motocross 2018 S~

GASGAS
A Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhﬂ'lll?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 13 - # 437 CARNIATO M. - Honda +1:14.183
1 2:08.296 15:13:24.032
2 2:07.715 15:15:31.747
3 2:06.757 15:17:38.504
4 2:05.216 15:19:43.720
5 2:04.197 15:21:47.917
6 2:03.598 15:23:51.515
7 2:03.581 15:25:55.096
8 2:06.464 15:28:01.560
Diff. Primo
Po. 14 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha +1:25.753
1 2:09.618 15:13:26.170
2 2:06.251 15:15:32.421
3 2:07.024 15:17:39.445
4 2:05.706 15:19:45.151
5 2:05.485 15:21:50.636
6 2:05.370 15:23:56.006
7 2:06.327 15:26:02.333
8 2:10.797 15:28:13.130
Diff. Primo
Po. 15 - # 124 CARTOCCI S. - Yamaha +2:02.844
1 2:07.143 15:13:22.075
2 2:08.968 15:15:31.043
3 2:06.519 15:17:37.562
4 2:24.946 15:20:02.508
5 2:09.789 15:22:12.297
6 2:08.785 15:24:21.082
7 2:12.997 15:26:34.079
8 2:16.142 15:28:50.221
Fastest lap: 1:54.234
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